SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG ‘ '
CONSUN - CONSELHO UNIVERSITARIO -

RESOLUCAO CONSUN/FURG N° 13, DE 18 DE AGOSTO DE 2023

Dispbe sobre o
Relatorio de Prestacdo de Contas da FURG,
referente ao exercicio de 2022.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE- FURG, na qualidade de
Presidente do Conselho Universitario, considerando a Ata de n° 476 deste Conselho, de
reunido realizada em 18 de agosto de 2023, e o Processo n°® 23116.011714/2023-46,
RESOLVE:

Art. 1° Aprovar o Relatério de Prestacdo de Contas da FURG, referente ao exercicio de 2022.

Art. 2° Esta Resolugéo entra em vigor a partir desta data.

Danilo Giroldo
Presidente do CONSUN

Documento assinado eletronicamente por Danilo Giroldo, Reitor, em 23/08/2023, as 14:58, conforme
horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 6°, § 1°, do Decreto n® 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

assinat u! a Ij
eletrbnica

Referéncia: Caso responda este documento Resolugdo, indicar o Processo n® 23116.011714/2023-46 SEIn® 0102148

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Resolução 13 Prestação de Contas da FURG, exercício de 2022 (0102148)